PAGE

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2015

                   № 13-пг
О назначении публичных слушаний

по проекту  решения Думы города Пыть-Яха

«Об исполнении бюджета города Пыть-Яха
за 2014 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Пыть-Яха:
1. Назначить на 23 апреля 2015 года в 17-30 часов публичные слушания по проекту решения Думы города Пыть-Яха «Об исполнении бюджета города Пыть-Яха за 2014 год» согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Место проведения публичных слушаний город Пыть-Ях, микрорайон № 1 «Центральный», дом 11 «а», МАУК «Культурно-досуговый центр», ГДК «Факел».
3. Заинтересованным лицам свои предложения по проекту решения Думы города Пыть-Яха «Об исполнении бюджета города Пыть-Яха за 2014 год» направлять в письменной форме в администрацию города Пыть-Яха, по адресу: г. Пыть-Ях, микрорайон № 1 «Центральный», дом 18а, кабинет 201. Организацию приема и учета поступивших предложений возложить на комитет по финансам администрации города Пыть-Яха.
4. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Думы города Пыть-Яха «Об исполнении бюджета города Пыть-Яха за 2014 год» согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.
5. Контроль за выполнением пункта 3 и 4 настоящего постановления возложить на главу администрации города Пыть-Яха Стадлер Р.И.
6. Аппарату Думы города Пыть-Яха опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
города Пыть-Яха

И.П.Тарасова
Приложение № 2

к постановлению главы города Пыть-Яха
от 31.03.2015 № 13-пг
Состав

организационного комитета по подготовке и проведению
публичных слушаний по проекту решения Думы города Пыть-Яха                                «Об исполнении бюджета города Пыть-Яха за 2014 год».

Стефогло В.В.
заместитель главы администрации города по финансам и экономике – председатель комитета по финансам

Пальчик К.Н.
заместитель главы администрации города по административно-правовым вопросам

Чулакова Т.Н.

начальник управления по правовым вопросам

Кулиш О.В.
заведующий сектором по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами

Ковалевский О.Л.
заместитель председателя Думы города Пыть-Яха
Балдина Л.И.

депутат, председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и экономической политике.

Гавриленко Л.В.

председатель Пыть-Яхской городской организации

Общероссийской общественной организации
«Всероссийское общество инвалидов»
Симонов Д.В.

исполнительный директор общественной организации
«Пыть-Яхская городская федерация пауэрлифтинга»